
 
 

UCHWAŁA NR LV/412/2023 
RADY GMINY RACIECHOWICE 

z dnia 23 listopada 2023 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Raciechowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.: Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) – Rada Gminy Raciechowice, uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Raciechowice na rok 2023 Nr XLV/341/2022 Rady Gminy 
Raciechowice z dnia 28 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Raciechowice na 2023 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2.1 „Wydatki bieżące budżetu Gminy Raciechowice na 2023 rok”  wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2.2 „Wydatki majątkowe budżetu Gminy Raciechowice na 2023 rok”  wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Raciechowice na 2023 rok” otrzymuje brzmienie, jak 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik nr 8 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Raciechowice w 2023 
roku” otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik nr 9 „Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym i wydatki budżetu nimi sfinansowane w 2023 roku” otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały, 

7) załącznik nr 12 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań finansowanych ze środków programu 
inwestycji strategicznych – Polski Ład w 2023 roku” otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raciechowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 
szczególnymi. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Robert Żurek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 7952



nr LV/412/2023

  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W
ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

450 708,50 zł

40002 Dostarczanie wody 450 708,50 zł

w tym:

dochody majątkowe

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

450 708,50 zł

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

41 280,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 41 280,00 zł

w tym:

dochody majątkowe

6257

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

41 280,00 zł

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

20 000,00 zł 168 762,45 zł

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku
leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

84 000,00 zł

w tym:

dochody bieżące

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 64 000,00 zł

0330 Wpływy z podatku leśnego 10 000,00 zł

W załączniku nr 1 do Uchwały budżetowej Nr XLV/341/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku

dot. "Dochodów budżetu Gminy Raciechowice na 2023 rok" 

wprowadza się następujące zmiany

Załącznik nr 1 do Uchwały

Rady Gminy Raciechowice z dnia 23 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7952



0340 10 000,00 zł

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku
leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilnoprawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

84 762,45 zł

w tym:

dochody bieżące

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 69 762,45 zł

0330 Wpływy z podatku leśnego 15 000,00 zł

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

20 000,00 zł

w tym:

dochody bieżące

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym

20 000,00 zł

Wpływy z podatku od środków transportowych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7952



758 RÓŻNE ROZLICZENIA 100 000,00 zł

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

100 000,00 zł

w tym:

dochody majątkowe

2750 Środki na ubezieczenie dochodów gmin 100 000,00 zł

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

450 708,50 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 450 708,50 zł

w tym:

dochody majątkowe

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

450 708,50 zł

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

390 000,00 zł 390 000,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 390 000,00 zł

w tym:

dochody majątkowe

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstwaie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

390 000,00 zł

92195 Pozostała działalność 390 000,00 zł

w tym:

dochody majątkowe

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu
celowego na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

390 000,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 158 200,00 zł 158 200,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 158 200,00 zł 158 200,00 zł

w tym:

dochody majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7952



6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

158 200,00 zł

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstwaie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

158 200,00 zł

Razem 1 018 908,50 zł 1 308 950,95 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7952



nr LV/412/2023

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 150 000,00 zł

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 zł

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 50 000,00 zł

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

50 000,00 zł

75095 Pozostała działalność 100 000,00 zł

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 100 000,00 zł

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

100 000,00 zł

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 310 000,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 310 000,00 zł

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 210 000,00 zł

w tym:

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

210 000,00 zł

(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 100 000,00 zł

851 OCHRONA ZDROWIA 20 000,00 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00 zł

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00 zł

w tym:

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

700,00 zł

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

19 300,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 20 000,00 zł

W załączniku nr 2.1 do Uchwały budżetowej Nr XLV/341/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku

dot. "Wydatków bieżących budżetu Gminy Raciechowice na 2023 rok" 

wprowadza się następujące zmiany

Załącznik nr 2.1 do Uchwały

Rady Gminy Raciechowice z dnia 23 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7952



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 20 000,00 zł

w tym:

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00 zł

855 RODZINA 7 999,99 zł

85504 Wspieranie rodziny 7 999,99 zł

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 999,99 zł

w tym:

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

7 999,99 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7952



900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

81 301,94 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 81 301,94 zł

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 73 000,00 zł

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

73 000,00 zł

(4) wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

8 301,94 zł

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 47 999,99 zł 541 301,94 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7952



nr LV/412/2023

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

120 000,00 zł 504 430,00 zł

40002 Dostarczanie wody 120 000,00 zł 504 430,00 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej
w miejscowości Poznachowice Górne

474 430,00 zł

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy
Raciechowice

30 000,00 zł

Budowa sieci wodociągowej Czasław Wżary 30 000,00 zł

Budowa sieci wodociągowej w Raciechowicach -
Czasław nad dworem

10 000,00 zł

Budowa sieci wodociągowej Czasław Chełmy 10 000,00 zł

Budowa sieci wodociągowej Czasław - Burdele 70 000,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 41 500,00 zł 58 240,50 zł

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 41 500,00 zł 58 240,50 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

Przebudowa skrzyżowania w/c DW 964 z drogą
powiatową 1961K w m. Czasław

58 240,50 zł

„Budowa chodnika w ciągu DW 964 na odcinku 060
w km 0+760 – odcinek 060 km 1+580 w
miejscowości Czasław - Etap III"

41 500,00 zł

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

574 430,00 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 574 430,00 zł

z tego:

(2) zakup i objęcie akcji i udziałów

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej
w miejscowości Poznachowice Górne

474 430,00 zł

Budowa oczyszczalni ścieków przy budynku Szkoły
w Czasławiu

100 000,00 zł

W załączniku nr 2.2 do Uchwały budżetowej Nr XLV/341/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku

dot. "Wydatków majątkowych budżetu Gminy Raciechowice na 2023 rok" 

wprowadza się następujące zmiany

Załącznik nr 2.2 do Uchwały

Rady Gminy Raciechowice z dnia 23 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7952



921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

30 000,00 zł

92195 Pozostała działalność 30 000,00 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

Sala widowiskowa w Raciechowicach - centrum
usług społecznych

30 000,00 zł

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 765 930,00 zł 562 670,50 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7952



Załącznik nr 3 do Uchwały

nr LV/412/2023

A 64 943 295,80 zł

42 659 985,80 zł

22 283 310,00 zł

B 72 580 837,12 zł

41 927 796,67 zł

30 653 040,45 zł

C -7 637 541,32 zł

F 7 637 541,32 zł

P 8 885 541,32 zł

272 329,63 zł

9 800,00 zł

8 603 411,69 zł

R 1 248 000,00 zł

1 248 000,00 złspłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów
(par. 992)

ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM

z tego:

PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM

Nadwyżka/Deficyt (A-B)

FINANSOWANIE (P-R)

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku
bieżącym, wynikające z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu lub zadania
finansowane z udziałem tych środków (par. 906)

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku
bieżącym, wynikające z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanymi związane ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
(par. 905)

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych
na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z
rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (par. 950)

wydatki majątkowe

w tym:

wydatki bieżące

WYDATKI OGÓŁEM 

dochody majątkowe

 

DOCHODY OGÓŁEM

w tym:

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY RACIECHOWICE NA ROK 2023

dochody bieżące

Rady Gminy Raciechowice z dnia 23 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7952



nr LV/412/2023

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji  z budżetu
Dla jednostek sektora
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza
sektora finansów

publicznych 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   58 240,50 zł 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie   58 240,50 zł 

dotacja celowa   58 240,50 zł 

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

  30 000,00 zł 

75412 Ochotnicze straże pożarne   30 000,00 zł 

dotacja celowa   30 000,00 zł 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   4 286 978,88 zł 

80101 Szkoły podstawowe   2 229 919,00 zł 

dotacja podmiotowa   2 203 000,00 zł 

dotacja celowa   26 919,00 zł 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

  128 629,43 zł 

dotacja podmiotowa   128 629,43 zł 

80104 Przedszkola   1 010 767,60 zł 

dotacja podmiotowa   1 000 000,00 zł 

dotacja celowa   10 767,60 zł 

80113 Dowożenie uczniów do szkół   40 000,00 zł 

dotacje celowe   40 000,00 zł 

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

  405 000,00 zł 

dotacja podmiotowa   405 000,00 zł 

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

  370 000,00 zł 

dotacja podmiotowa   370 000,00 zł 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY RACIECHOWICE 
W 2023 ROKU

Załącznik nr 4 do Uchwały

Rady Gminy Raciechowice z dnia 23 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7952



80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

  48 679,32 zł 

dotacja celowa   48 679,32 zł 

80195 Pozostała działalność   53 983,53 zł 

dotacja podmiotowa   53 983,53 zł 

851 OCHRONA ZDROWIA   55 000,00 zł 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   55 000,00 zł 

dotacja celowa   55 000,00 zł 

921
KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

  374 000,00 zł 

92109   255 000,00 zł 
dotacja podmiotowa   255 000,00 zł 

92116 Biblioteki   119 000,00 zł 

dotacja podmiotowa   119 000,00 zł 

OGÓŁEM DOTACJE 432 240,50 zł 4 371 978,88 zł

 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7952



nr LV/412/2023

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z
ICH POBOREM

19 730,75 zł

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

19 730,75 zł

w tym dochody bieżące:

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

19 730,75 zł

19 730,75 zł

Dział Rozdział Plan

851 29 879,10 zł

85154 29 879,10 zł

29 879,10 zł

29 879,10 zł

20 340,00 zł

9 539,10 zł

29 879,10 złOGÓŁEM WYDATKI

w tym:

a) wydatki bieżące:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

Załącznik nr 5 do Uchwały

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W
OBROCIE HURTOWYM I WYDATKI BUDŻETU NIMI SFINANSOWANE W 2023 ROKU

OGÓŁEM DOCHODY

Wyszczególnienie

OCHRONA ZDROWIA

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Rady Gminy Raciechowice z dnia 23 listopada 2023 r.

DOCHODY

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7952



nr LV/412/2023

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

313 158,00 zł

40002 Dostarczanie wody 313 158,00 zł

w tym dochody majątkowe: 313 158,00 zł

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

763 866,50 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 940 000,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 4 940 000,00 zł

w tym dochody majątkowe: 4 940 000,00 zł

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

4 940 000,00 zł

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 4 930 000,00 zł

80195 Pozostała działalność 4 930 000,00 zł

w tym dochody majątkowe: 4 930 000,00 zł

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

4 930 000,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 480 029,00 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 480 029,00 zł

w tym dochody majątkowe: 4 480 029,00 zł

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

4 029 320,50 zł

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 960 000,00 zł

92195 Pozostała działalność 1 960 000,00 zł

w tym dochody majątkowe: 1 960 000,00 zł

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

1 960 000,00 zł

16 623 187,00 złOGÓŁEM DOCHODY

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW PROGRAMU
INWESTYCJI STRATEGICZNYCH - POLSKI ŁAD W 2023 ROKU

Załącznik nr 6 do Uchwały

Rady Gminy Raciechowice z dnia 23 listopada 2023 r.

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7952



Dział Rozdział Plan

400 313 158,00 zł

40002 313 158,00 zł

313 158,00 zł

313 158,00 zł

763 866,50 zł

600 4 940 000,00 zł

60016 4 940 000,00 zł

4 940 000,00 zł

4 940 000,00 zł

4 940 000,00 zł

801 4 930 000,00 zł

80195 4 930 000,00 zł

4 930 000,00 zł

4 930 000,00 zł

4 930 000,00 zł

900 4 480 029,00 zł

90001 4 480 029,00 zł

4 480 029,00 zł

4 480 029,00 zł

4 029 320,50 zł

921 1 960 000,00 zł

92195 1 960 000,00 zł

1 960 000,00 zł

1 960 000,00 zł

1 960 000,00 zł
Modernizacja budynku wielofunkcyjnego na potrzeby działalności
kulturalnej w Gminie

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości
Poznachowice Górne

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Pozostała działalność

w tym:

b) wydatki majątkowe

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

w tym:

b) wydatki majątkowe

Modernizacja obiektów oświatowych w gminie Raciechowice

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

OŚWIATA  I  WYCHOWANIE

Pozostała działalność

w tym:

b) wydatki majątkowe

Modernizacja dróg gminnych w Gminie Raciechowice

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

Wyszczególnienie

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości
Poznachowice Górne

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne

w tym:

b) wydatki majątkowe

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ,
GAZ I WODĘ

Dostarczanie wody

w tym:

b) wydatki majątkowe

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7952



16 623 187,00 złOGÓŁEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7952


	UCHWAŁA NR LV/412/2023 RADY GMINY RACIECHOWICE z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 2.2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-12-01T14:16:57+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




